

Vilniaus miesto savivaldybės
neformaliojo švietimo įstaigų veiklos
išorinio vertinimo organizavimo ir
vykdymo tvarkos aprašo
2 priedas

(Neformaliojo švietimo įstaigų veiklos išorinio vertinimo forma)

ĮSTAIGOS VEIKLOS VERTINIMAS

Įstaiga: Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Liepsnelė“

Įstaigos išorinio vertinimo pradžia 2018 10 25 pabaiga 2019 01 31

Veiklos vertinimo rezultatų apibendrinimas	<p>Klubo veikla nėra labai efektyvi dėl negausaus dalyvių ir veiklų skaičiaus. Ižvelgiama konkurencija su mokyklų popamokine veikla. Siaura veiklos pasiūla, o laiko ir patalpų yra. Labai niūri ir neįdomi aplinka. Visas veiklos ratas apsiriboja daugiausia vietinės bendruomenės veikla ir „vietiniu kiemu“. Ne visos veiklos vyksta pagal nurodytą grafiką, pasitaiko vėluojančių vadovų. Kolektyvas mažas, todėl klausimai sprendžiami nuolat. Pedagogų tarybos posėdžiai -3 kartus, (įsi)vertinimo klausimai sprendžiami.</p> <p>Klubo taryba (formali): per šventes, konkrečius klausimus spręsti labiau įtraukia Klubo tarybą.</p> <p>Patalpų būklė nelabai tinkama atviriems renginiams.</p>
--	--

Rekomendacijos	<p>Suteikti patalpoms gyvybiškumo ir modernumo, kaip yra pažymėta plane. Išplėsti veikos pasiūlą, daryti didesnę sklaidą, viešininimą savo veiklos idėjų, renginių.</p> <p>Steigti naujas veiklas, išaudojant nepilnai užpildytas patalpas</p> <p>Būtina atnaujinti ir modernizuoti patalpas, suteikiant joms estetinio patrauklumo. Siūloma išplėsti veikos pasiūlą, siekiant didinti programų įvairovę, o norint pritraukti daugiau ugdytinių svarbu daryti didesnę programų sklaidą ir užsiėmimų bei renginių viešininimą, pasitelkiant įvairias šiuolaikines technologijas.</p> <p>Rekomenduojama plėtoti bendradarbiavimą su NVŠ įstaigomis, mokyklomis ir kitais socialiniais partneriais, ne tik rajone, bet ir Vilniaus bei šalies mastu..</p> <p>Rekomenduojama daugiau dėmesio skirti pedagogų profesiniam tobulėjimui, sudaryti sąlygas ir paskatas jiems dalyvauti mokymuose apie bendrųjų kompetencijų ugdymą, vertinimą ir įsivertinimą.</p> <p>Siūloma ieškoti papildomo finansavimo priemonių iš išorės šaltinių, dalyvauti projektinėse veiklose.</p> <p>Patartina įdiegti elektroninės registracijos ir atsiskaitymo sistemas. Siūloma patikslinti savivaldybės skiriamų lėšų bei iš tėvų surenkamų lėšų sumas pagal ugdytinių skaičių.</p>
----------------	---